jufdjreiben. 

<£ie fDieffer A. C. D. fmb burch bie ©üte beö #errn 

Dieüierförfterö ©ref in bie Sammlung beSSereinS gefommen; 
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bemfelben £errn oerbanfen toix gletdjfallS bie Oorftefyenben 
Aadjridjten über beren Auffinbung. 

8<Jjliejjlidj VDoIIen U)ir nicfytoerfefylen, fotöob>l bem^errn 

^orfimeifter £>o Hermann für feine toirffame Unterftübung 
bei ber ßeitung Der obigen Ausgrabungen, als ben genannten 

Herren Oteoi erfordern für i£>re eifrige ÜJtitttnrfung bei 
biefen Arbeiten, unfern berbinblicfyfien 3)an! fyier abjuftatten. 
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VI. 

%la cf) t r a g 

bem SHuffajje über bie 23eftJungen ber ©rafen tom 
€>d)ft)etm am ltnfen (Elbufer ic. 

23om ©taabWunifler a. $). greitjerrn o. ^ammerfteitt. 

®ie 2lufforberung ju (Ergänzungen ber obigen Arbeit 
burcf) Weitere $orfcbung bat fdjon gegenwärtig einige erfreu* 

liebe $rücbte getragen. 6ie bat ben $errn 54rd)iöfecretair 
Dr. ©rotefenb zu einer ^orfdutng angeregt, beren Otefultate 
icb mich beeile naebzuliefern. 

$>a3 3nterefante[te berfelben ift: 

I. 
eine Urfunbe non 1150 ex libro copiali monasterii 

Hujesburg (Älofter ^u^burg im £alberftäbtfd)en), welche 

nad) einer iHbfdjrift non 9)ieiboin’3 £>anb auf ber ftönigl. 
SBibliotbef ju £annooer fo lautet: 

ln nomine sanctae et individuae Trinitatis. Olricus Dei 

gratia sanctae Halberstad, ecclesiae episcopus. Cum et 

solicitudo suscepti regiminis nos admonet et hortatur, 
ut bona, quae in possessionem ecclesiarum venditione, 

seu etiam largitione transferuntur, nostra stabiliantur au- 
ctoritate. Innotescat igitur Christi fidelibus universis, tarn 
praesentibus, quam futuris, quod de Suerin dominus Gun- 

zelinus, adhuc uxore carens et liberis, septem mansos 

et dimidium de patrimonio suo in Hogen-Uplinge sitos, 
fratribus et monachis coenobii Mariae in Huysborg 

vendidit, et de puro argento et examinato sexaginta mar- 
cas et tres pro eisdem bonis a praedictis fratribus, sicut 

in contractu venditionis et emptionis hujus ab utraque 
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partium compromissum fuerat, accepit. Hujus rei con- 

tractum seu venditionem comes Poppo de Blankenborg 

sub banno regio stabilivit in judicio, quod tune temporis 

habebat ipse in Adorp, ubi dominus Gunzelinus coram omni 

multitudine populi, quae ibidem confluxerat, praetaxatos 

mansos cum chirotheca super reliquias B. Mariae positos 

ecclesiae jam dictae in Huisburg in liberam et stabilem